収入申告書（補助金用）
令和  年  月  日

荒川区長 殿

私は、令和４年（2022 年）１月から 12 月までにおける収入を下記のとおり申告いたします。なお、虚偽

の申請をした場合には、補助金を返還いたします。

住所 荒川区

申告者氏名

（児童氏名                           ）

 記

１ 収入がある場合

総年収額（賞与・年金等の収入を含む）         ※通貨（         ）

              円（海外通貨建                 ）※換算為替レート（         ）

（内訳））※かっこ内（）は海外通貨建ての場合にその額を記入

１月
円

（              ）
２月

円

（              ）
３月

円

（              ）

４月
円

（              ）
５月

円

（              ）
６月

円

（              ）

７月
円

（              ）
８月

円

（              ）
９月

円

（              ）

10月
円

（              ）
11月

円

（              ）
12月

円

（              ）

社会保険料：          円（          ）×    か月           円（           ）

生命保険料：          円（          ）×    か月           円（           ）

地震保険料：          円（          ）×    か月           円（           ）

２ 収入が無い場合その理由を記入

□ 扶養されていた    扶養者氏名（                   ） 続柄（          ）

□ その他生計維持理由 （                                             ）

※収入があって、源泉徴収票・確定申告書のいずれも提出できない場合、または収入が全く無かった場合に

この申告書を提出して下さい。

※円換算をする際に１円未満の端数が出る場合には切捨てです。

※本内容を確認できる書類の写しを添付ください。（例：給与明細、委託契約書）